
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.85.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2024 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 4 kwietnia  2024 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu naboru do żłobków prowadzonych przez Gminę 

Miasto Łańcut  

 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r.  poz.40 ze zm.)  art. 8 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. 

poz. ze zm.) oraz § 7 ust 2 statutów Żłobków Miejskich Nr 1 i Nr 2 stanowiących 

załącznik Nr 1 do Uchwał Nr XXII/155/2016 i XXII/156/2016 Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 27 października 2016 r. - zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam termin naboru dzieci do żłobków prowadzonych przez Gminę 

Miasto Łańcut od dnia 15 kwietnia 2024 r. do 15 maja 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia oraz dyrektorom Żłobka Miejskiego Nr 1 i Nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Burmistrz Rafał Kumek 

 

 

           

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


